Теплові реле захисту від перевантаження
Застосування:
Теплові реле VCT та VCTK призначені для захисту електродвигунів низької напруги та
інших електроспоживачів від неприпустимих перевантажень та аварійних режимів,
пов’язаних із втратою фази.
Переваги:
• Відповідність стандартам IEC 60947-1, IEC 60947-4-1
• Компенсація впливу температури навколишнього середовища
• Диференціальне спрацювання
• Можливість перемикання режиму повернення: ручний / автоматичний
• Індикація спрацювання
• Допоміжні контакти (1НО + 1НЗ)
• Малі габаритні та монтажні розміри
VCTK16P    16A
1 2
Замовлення:
1 - Артикул
2 - Верхня межа діапазону

Сумісність Вага
[г]
Упаковка
[шт]
VCTK16P 0.1 - 0.16
VCN009
VCN012
VCN018
VCN022
VCN025
VCN030
VCN032
VCN040
115
1
VCTK25P 0.16 - 0.25
VCTK40P 0.25 - 0.4
VCTK63P 0.45 - 0.63
VCTK80P 0.55 - 0.8
VCT1K0P 0.75 - 1
VCT1K3P 0.9 - 1.3
VCT1K6P 1.1 - 1.6
VCT2K0P 1.4 - 2.0
VCT2K5P 1.8 - 2.5
VCT3K2P 2.3 - 3.2
VCT4K0P 2.9 - 4.0
VCT4K8P 3.5 - 4.8
VCT6K3P 4.5 - 6.3
VCT7K5P 5.5 - 7.5
VCT010P 7.2 - 10
VCT012P 9 - 12.5
VCT016P 11.3 - 16
VCT020P 15 - 20
VCT025P 21 - 25*
145
VCT030P 24.5 - 30*
TM 40- 36A 29 - 36*
VCT038P 33 - 38*
www.vector-vs.com 2
Теплові реле захисту від перевантаження VCT0S
Артикул
Діапазон
перевантаження
(А)
Сумісність Вага
[г]
Упаковка
[шт]
VCT025S 16 - 25
VCN050
VCN060
VCN070
390 1
VCT032S 20 - 32
VCT040S 25 - 40
VCT050S 32 - 50
VCT057S 40 - 57
VCT063S 50 - 63
VCT070S 57 - 70
Теплові реле захисту від перевантаження VCT0N
Артикул
Діапазон
перевантаження
(А)
Сумісність Вага
[г]
Упаковка
[шт]
VCT025N 16 - 25
VCN080
VCN090
VCN100
400 1
VCT032N 20 - 32
VCT040N 25 - 40
VCT050N 32 - 50
VCT057N 40 - 57
VCT063N 50 - 63
VCT070N 57 - 70
VCT080N 63 - 80
Теплові реле захисту від перевантаження
*VCTR з прохідним трансформатором струму
Теплові реле захисту від перевантаження - прямий монтаж на контактор
                                                                                             16 - 25

TRM 75 110 - 40A 25 - 40
TRM 75 110 - 50A 32 - 50
TRM 75 110 - 57A 40 - 57
TRM 75 110 - 63A 50 - 63
TRM 75 110 - 70A 57 - 70
TRM 75-110- 80A 63 - 80
Теплові реле захисту від перевантаження VCTR
Артикул
Діапазон
перевантаження
(А)
Сумісність Вага
[кг]
Упаковка
[шт]
VCT100R 70- 100
CNM 110
CNM 140
VCN170
VCN200
VCN250
VCN315
VCN400
1.58 1
VCT130R 90 - 130
VCT160R 110 - 160
VCT200R 140 - 200
VCT250R 180-250
Теплові реле захисту від перевантаження VCTC
Артикул
Діапазон
перевантаження
(А)
Сумісність Вага
[кг]
Упаковка
[шт]
VCT100C 70- 100
CNM 110
CNM 140
VCN170
VCN200
VCN250
VCN315
VCN400
2.2 1
VCT125C 90 - 130
VCT160C 110 - 160
VCT200C 140 - 200
VCT250C 180-250
VCT320C 230 - 320
VCT400C 280 - 400
Адаптер для окремого монтажу реле VCTKP та TRM 75
Теплові реле захисту від перевантаження
*для додаткових гвинтових клем до 10 мм²
www.vector-vs.com 4